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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/04-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

RIIVATTU POIKA 
 
Kun he saapuivat väkijoukon luo, Jeesusta lähestyi muuan mies, joka pol-
vistui Hänen eteensä ja sanoi: ”Herra, armahda minun poikaani! Hänellä 
on kuunvaihetauti, ja hän kärsii kovin. Hän kaatuu usein, milloin tuleen, 
milloin veteen. Minä toin hänet Sinun opetuslastesi luo, mutta he eivät pys-
tyneet parantamaan häntä.” Silloin Jeesus vastasi: ”Voi tätä epäuskoista ja 
kieroutunutta sukupolvea! Kuinka kauan Minun on oltava teidän kans-
sanne? Kuinka kauan Minun on kärsittävä teitä? Tuokaa hänet tänne Mi-
nun luokseni.” Jeesus nuhteli riivaajaa ankarasti, ja se lähti ulos lapsesta. 
Siitä hetkestä poika oli terve. Sitten opetuslapset menivät Jeesuksen luo. 
Ollessaan keskenään he kysyivät Häneltä: ”Miksi me emme pystyneet aja-
maan sitä ulos?” Jeesus sanoi heille: ”Epäuskonne tähden. Totisesti Minä 
sanon teille: jos teillä olisi uskoa edes sinapinsiemenen verran, te voisitte 
sanoa tälle vuorelle: ’Siirry täältä tuonne’, ja se siirtyisi. Mikään ei olisi teille 
mahdotonta. [Mutta tämä laji ei lähde ulos ilman rukousta ja paastoa.]” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.17.14-21.FINRK 

 
 

On aivan äärimmäisen tuskallista nähdä läheisessään piirteitä, jotka saa 
käyttäytymään riivattujen lailla. Jo pelkästään sairaus tai vammaisuus vie 
miltei kaikki elämän resurssit koko perheeltä vain yhden ihmisen vahtimi-
seen ja huoltamiseen. Nyt kysymys oli kuitenkin pahasta hengestä, joka 
riivasi poikaa. Meille ei kerrota, miten henki oli tullut poikaan, ja miksi se 
hänessä vaikutti.  
 
Perheen isä teki oikean ratkaisun lähestyessään Jeesusta asian kanssa. 
Hän oli toki ensin puhunut asiastaan opetuslapsille ja he olivat yrittäneet 
ajaa riivaajaa ulos pojasta – onnistumatta kuitenkaan siinä. Opetuslapsia 



ihmetytti, miksi he eivät onnistuneet. He olivat saaneet Jeesukselta vallan 
toimia parantaen ja vapauttaen ihmisiä, mutta nyt tämä ei toiminutkaan. 
 
Yhä edelleen kohtaamme saman ongelman. Meillä ei ole uskoa, ellei sitä 
meille anneta ylhäältä. Juuri siksi kaikki eivät parane, joiden puolesta ru-
koilen. Vain se tapahtuu, minkä Jumala tahtoo ja antaa tapahtua. Hän vai-
kuttaa tahtoa ja tekemistä. Hän synnyttää uskon, joka vaihtuu näke-
miseksi niin kuin Hän on sen määrännyt tapahtuvaksi. 
 
Minun tehtäväni on rukoilla. Tehtäväni on harjoittaa uskoa, eläen sitä to-
deksi sydämessä. Kun Herran Henki vaikuttaa uskon voimaa, voimme 
nähdä, mitä siitä seuraa. Kysymys ei siis lainkaan ole minusta ja aikaan-
saannoksistani. Ylpeyteni ja itsekeskeisyyteni voi olla jopa esteenä sille, 
että Jumala pääsisi toimimaan tahtomallaan tavalla. 
 
Jeesus jopa tuskastui epäuskon tähden, mikä vallitsi opetuslastenkin mie-
lissä. Hän olisi niin toivonut, että edes opetuslapset olisivat olleet avoimia 
uskolle. Mutta he olivat inhimillisiä ihmisiä, eivätkä he osanneet ajaa rii-
vaajaa pojasta. 
 
Raamattuun on lisätty myöhemmin ajatus rukouksesta ja paastosta, joka 
ajatuksena on toimiva ja oikein, vaikka sitä ei ilmeisesti alkuperäisissä 
teksteissä olekaan mainittu. Ehkä teksti on ollut muistiinpano, reunamar-
ginaaliin kirjoitettu huomio, joka on sitten päätynyt tekstin mukaan? Kui-
tenkin on nähty ja koettu, että paastoaminen ja rukoileminen herättää us-
koa, jota tällaisissa tilanteissa tarvitaan. Ehkäpä juuri käytännön kokemuk-
set ovat opettaneet hengellisiä esi-isiämme näillä alueilla, ja siksi kirjoitus 
on päätynyt mukaan Raamattuumme. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Riivaus on äärimmäisen tuskallista koko perheelle 
 Perheen isä haki oikeasta suunnasta apua tilanteeseensa 
 Meillä ei ole uskoa, ellei sitä anneta ylhäältä 
 Tehtäväni on rukoilla ja harjoittaa uskoa 
 Rukous ja paasto Herran läsnäolossa synnyttää uskoa 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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